РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан четвертого созыва

г. Азнакаево №16-2 от «22» октября 2020 года

О внесении изменения в Регламент Азнакаевского
городского Совета Республики Татарстан,
утвержденный решением Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан от 29.01.2014 №112-
34 «О Регламенте Азнакаевского городского Совета
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан»

В периоды режима повышенной готовности, режима чрезвычайной

ситуации, ограничительных мероприятий (карантина), чрезвычайного или

военного положения, с учетом складывающейся санитарно-эпидемиологической

обстановки, связанной с распространением коронавирусной инфекции (COVID-

19) и в соответствии с Уставом муниципального образования «город Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Внести в Регламент Азнакаевского городского Совета Республики

Татарстан, утвержденный решением Азнакаевского районного Совета

Республики Татарстан от 29.01.2014 №112-34 «О Регламенте Азнакаевского

городского Совета Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан» следующее изменение:

1.1. В наименовании и по тексту слова «Азнакаевский городской Совет» в

соответствующем падеже заменить словами «Совет города Азнакаево» в

соответствующем падеже;

1.2. статью 3 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. В период введения на территории Республики Татарстан, Азнакаевского

муниципального района режима повышенной готовности, режима чрезвычайной

ситуации, ограничительных мероприятий (карантина), чрезвычайного или

военного положения по решению главы города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района может устанавливаться особый порядок деятельности

Совета города Азнакаево.

В период действия особого порядка деятельности заседания Совета города

Азнакаево, постоянных комиссий Совета города Азнакаево могут проводиться в

форме видеоконференцсвязи с использованием информационно

телекоммуникационных сетей связи в дистанционной форме.».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http: //aznakay е vo. tatar stan. ru.

>ящего решения оставляю за собой.

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru